Yerr 1. lnudelkatska liga dorostu <o

Udé€luji druzstvu KK Lokomotiva Tabor pokutu 200 K¢ za pozdni odeslani zapisu o utkani
(kap. 13 odst. b) Rozpisu kuZelkaiské ligy). Pokutu uhrad’te vhodnym zpiisobem, nejlépe
bezhotovostné na ucet 158564033/0600 (variabilni symbol 19/kéd oddilu/31), nejpozdéji do 20. 10.
2014.

1.KLD A
SKK Rokycany - SKK Hofice 1:3 1562-1623 (4,5:7,5) 05.10.
TJ Jiskra Hazlov - TJ Tesla Pardubice 4:0 1572-1320 (11:1) 05.10.
KK Kosmonosy - SKK Vrchlabi 3:1 1634-1550  (9:3) 05.10.
TJ Sparta Kutna Hora - SKK Ji¢in 3:1 1517-1479  (6:6) 05.10.
Tabulka:
1. KK Kosmonosy 3 300 10,0:2,0 25,5:10,5 1643 6
2. SKK Hofice 3 3 00 10,0:2,0 22,0:14,0 1601 6
3. TJ Jiskra Hazlov 3 2 0 1 7,0:5,0 21,0:15,0 1582 4
4. SKK Ji¢in 3 1 0 2 6,0:6,0 20,0:16,0 1556 2
5. SKK Rokycany 3 1 0 2 5,5:6,5 20,5:15,5 1492 2
6. SKK Vrchlabi 3 1 0 2 4,5:7,5 13,0:23,0 1562 2
7. TJ Sparta Kutna Hora 3 1 0 2 4,0:8,0 14,5:21,5 1529 2
8. TJ Tesla Pardubice 3 0 0 3 1,0:11,0 7,5:28,5 1334 0
SKK Rokycany 1562 1:3 1623 SKK Horice
(4,5:7,5)
VAl}MUZOV,A Lucie 550 1:3 600 MAZURA Martin
STASTNY Jifi (*) 470 1:3 491 NALEVKOVA Denisa
WOHLMUTHOVA Veronika 542 2,5:1,5 532 RUML Dominik

stiidani: od 91. hodu: STASTNY Jifi + MOSNOVA Lucie
rozhod&i: WOHLMUTH David

divaku: 6

utkani trvalo: 2:15

TJ Jiskra Hazlov 1572 4:0 1320 TJ Tesla Pardubice

(11:1)
BULANT Jaroslav (*) 558 4:0 443 RYKR Josef
UTIKALOVA Karoline 495 3:1 454 STRANSKA Petra
NOVAK Maté;j 519 4.0 423 HAVLICEK Dalibor

stiidani: od 61. hodu: BULANT Jaroslav + BINA Ondfej
rozhodci: WITTWAR Michael

divaku: 5

utkani trvalo: 2:00



KK Kosmonosy 1634 3:1 1550 SKK Vrchlabi
(9:3)
FABIAN Jaromir 527 22 541 VOTOCKOVA Tereza
BAJER Filip 537 3:1 493 FOLTOVA Tereza
CHLUMSKA Tereza 570 4:0 516 ERBEN Ladislav
rozhodc¢i: MLEJNEK Ales
divaka: 7
utkani trvalo: 2:00
TJ Sparta KutnaHora 1517 3:1 1479 SKK Jic¢in
(6:6)
WEISSOVA Michaela 474 22 497 MORAVKOVA Marie
HARTMAN Krystof 496 2:2 484 DANISOVA Martina
KOSINA Voitéch 547 2:2 498 RINGEL David
rozhod¢&i: SANIK Bohumil
divaku: 3
utkani trvalo: 2:00
Starty nahradnik(:
3. start: FOLTOVA Tereza (Vrchlabi, 23756)
Poradi jednotlivct:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. MAZURA Martin Hoftice 583,5 385,0 1985 3,5 2/3 (600)
2. CHLUMSKA Tereza Kosmonosy 569,0 366,5 202,5 33 2/2 (574)
3. RUML Dominik Hoftice 559,0  363,0 196,0 2,0 2/3 (586)
4. PORTYSOVA Nikola Ji¢in 551,5 358,0 193,5 3,5 2/3 (596)
5. NOVAK Matgj Hazlov 538,5 3565 1820 4,5 2/2  (558)
6. VOTOCKOVA Tereza Vrchlabi 5373 353,3 184,0 4,0 3/3 (569)
7. ERBEN Ladislav Vrchlabi 537,3 362,7 1747 4,0 3/3 (561)
8. BAJER Filip Kosmonosy 537,0 358,8 178,3 3,0 2/2 (547)
9. VONDRACEK Matgj Kosmonosy 5350 363,0 172,0 55 2/2  (549)
10. SMIDLIK Jakub Kutna Hora 530,5 360,5 170,0 50 2/3  (534)
11. VARMUZOVA Lucie Rokycany 516,5 355,0 161,5 7,0 2/2 (550)
12. KOSINA Vojtéch Kutna Hora 515,0 360,0 1550 7,7 3/3 (547)
13. WOHLMUTHOVA Veronika Rokycany 5140 361,5 1525 63 2/2 (542)
14. HARTMAN Krystof Kutna Hora 513,0 341,5 171,5 10,5 2/3 (530)
15. UTIKALOVA Karoline Hazlov 509,3 3545 154,8 8,5 2/2 (542)
16. NALEVKOVA Denisa Hofice 508,5 349,0 159,5 8,5 2/3 (526)
17. DANISOVA Martina Ji¢in 499,0 330,0 169,0 7,5 2/3 (514)
18. RINGEL David Ji¢in 491,0 3525 1385 95 2/3 (498)
19. FOLTOVA Tereza Vrchlabi 487,3 342,77 144,77 12,3 3/3 (493)
20. MOSNOVA Lucie Rokycany 4825 3280 1545 7,5 2/2  (502)
21. WEISSOVA Michaela Kutna Hora 477,5 335,0 142,5 9,5 2/3 (481)
22. RYKR Josef Pardubice 460,0  323,5 136,5 130 2/2 477)
23. STRANSKA Petra Pardubice 445,0 328,5 116,5 13,0 2/2 (454)
BINA Jan Ji¢in 572,0  368,0 2040 3,0 1/3 (572)
FABIAN Jaromir Kosmonosy 527.0 350,0 177,0 1,0 1/2 (527)
PLANANSKY Vit Ji¢in 516,0 362,0 1540 8,0 1/3 (516)
MORAVKOVA Marie Ji¢in 497,0  356,0 141,0 10,0 1/3  (497)



BULANT Jaroslav Hazlov 484,0  346,0 138,0 10,0 1/2 (484)
HAVLIC‘,EK Dalibor Pardubice 423,0  306,0 117,0 25,0 1/2 (423)
HUBACKOVA Patricie Pardubice 373,0  280,0 93,0 30,0 1/2 (373)
NejblizSi zapasy:
4. kolo
12.10.14 ne 10:00 SKK Hofrice - SKK Ji¢in
12.10.14 ne 10:00 SKK Vrchlabi - TJ Sparta Kutna Hora
12.10.14 ne 10:00 TJ Tesla Pardubice - KK Kosmonosy
12.10.14 ne 10:00 SKK Rokycany - TJ Jiskra Hazlov
1.KLD B
TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Lokomotiva Ceska Tiebova 1:3 1546-1561 (6,5:5,5) 05.10.
SKK Nachod B - TJ Cerveny Kostelec 1:3 1532-1581 (5,5:6,5) 05.10.
KK Sumperk - SKK Nachod 3:1 1524-1472  (8:4) 05.10.
TJ Start Rychnov n. Knéznou - KK Vysoké Myto 4:0 1528-1386 (10:2) 05.10.
Tabulka:
1. TJ Lokomotiva Ceské Tiebova 3 300 11,0:1,0 23,5:12,5 1608 6
2. SKK Néachod 3 11 1 7,0:5,0 18,0:18,0 1574 3
3. TJ S‘Eart Rychnov n. Knéznou 3 1 1 1 6,0:6,0 18,5:17,5 1518 3
4. KK Sumperk 3 1 1 1 6,0:6,0 18,5:17,5 1443 3
5. TJ Cerveny Kostelec 3 1 1 1 5,0:7,0 17,0:19,0 1542 3
6. TJ Lokomotiva Trutnov 3 0 2 1 5,0:7,0 18,0:18,0 1557 2
7. SKK Nachod B 3 1 0 2 4,0:8,0 18,5:17,5 1483 2
8. KK Vysoké Myto 3 1 0 2 4,0:8,0 12,0:24,0 1377 2

TJ Lokomotiva Trutnov 1546 1:3 1561

TJ Lokomotiva Ceska Trebova

(6,5:5,5)
PLSEK Marek 535 2,5:1,5 503 RICKWOOD Michal
7ZOUDLIK Marek 508 2:2 536 KMONI:(VEEK Jiti
RYZAK David 503 2:2 522 KMONICEK Jan

rozhod&i: KACER Milan
divaki: 16
utkani trvalo: 2:45

SKK Nachod B 1532 1:3 1581

TJ Cerveny Kostelec

(5,5:6,5)
HEJZLAR Antonin 538 2:2 528 VANEK Petr
HOFMANOVA Kristyna 504 1,5:2,5 510 VANKOVA Hana
BALCAR Marek 490 22 543 NEUMANN David

rozhodéi: DYNTERA Jaroslav

divaki: 12
utkani trvalo: 2:00



KK éumperk 1524 3:1 1472 SKK Nachod
(8:4)
KUNERTOVA Nikola 521 3:1 508 BROZKOVA Nina
MIKULOVA Nikola 467 22 487 BAJER Lukas
MIKULIC Martin 536 3:1 477 MAJEROVA Katefina (*)

stiidani: od 31. hodu: MAJEROVA Katetina + STARA David
rozhod&i: MATEJKA Petr

divaki: 7

utkani trvalo: 1:50

TJ Start Rychnov n. Knéznou 1528 4:0 1386 KK Vysoké Myto
(10:2)
ABEL Dan 456 3:1 449 JOHAN Martin
URBANEK David 537 3:1 538 STRANIK Daniel
LEPKA Ondiej 535 4.0 399 PECZA Ondfej
rozhodc¢i: KUBEC Jiri
divaki: 5
utkani trvalo: 2:00
Dopsani ha soupisku:
STARA David (Nachod, 21100)
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dordzka  chyby pomérkuz. maximum
1. KOVACIK Martin Néchod 563,5 369,5 1940 6,0 2/3  (587)
2. KMONICEK Jifi C. Trebova 5497 364,3 1853 33 3/3  (589)
3. BROZKOVA Nina Néchod 5440 3657 1783 53 3/3  (562)
4. HEJZLAR Antonin Nachod B 542,0 362,5 1795 7,0 1/1  (546)
5. URBANEK David Rychnov n. K. 537,5 359,0 178,5 4,0 2/3  (538)
6. KMONICEK Jan C. Trebova 533,3  365,7 167,7 6,7 3/3  (563)
7. LEPKA Ondfej Rychnov n. K. 532,5 343,5 189,0 50 2/3  (535)
8. PLSEK Marek Trutnov 528,5 370,3 1583 6,8 2/2  (547)
9. ZOUDLIK Marek Trutnov 528,3 357,5 170,8 7,8 2/2  (541)
10. RICKWOOD Michal C. Trebova 5250 360,7 1643 83 3/3  (568)
11. NEUMANN David C. Kostelec 523,8  363,0 160,8 7,0 2/2  (543)
12. STRANIK Daniel Vysoké Myto 522,0  362,5 1595 7,5 2/3  (538)
13. VANEK Petr C. Kostelec 5155 337,5 1780 6,5 2/2  (528)
14. VANKOVA Hana C. Kostelec 509,5 349,0 160,5 80 2/2  (510)
15. KUNERTOVA Nikola Sumperk 507,5 341,0 166,5 8,0 2/2  (521)
16. MIKULIC Martin Sumperk 501,8 344,0 1578 103 2/2  (536)
17. MAJEROVA Katefina Néchod 500,0 339,0 161,0 10,5 2/3  (501)
18. ABEL Dan Rychnov n. K. 490,5 3480 1425 9,0 2/3  (525)
19. BALCAR Marek Néchod B 490,0 342,0 148,0 14,0 1/1  (490)
20. HOFMANOVA Kristyna Néchod B 4850 3425 1425 75 1/1  (504)
21. JOHAN Martin Vysoké Myto 461,5 319,0 142,5 11,0 2/3  (474)
22. DUSKOVA Petra Néchod B 4540 339,0 1150 17,0 1/1  (454)
23. MIKULOVA Nikola Sumperk 427,5 297,5 1300 16,5 2/2  (467)
MUSIL Zdenék Valtice 552,0  352,0 2000 6,0 1/3  (552)
MISKERIKOVA Martina Mist¥in 505,0 3260 1790 1,0 1/3  (505)
KOTEK Petr Trutnov 504,0 371,0 133,0 11,0 1/2  (504)



RYZAK David Trutnov 503,0 359,0 144,0 5,0 1/2 (503)

BAJER Lukas Nachod 487.0 337,0 150,0 19,0 1/3 (487)
FREMUTHOVA Denisa Mistfin 485,0 333,0 152,0 8.0 1/3 (485)
BOUDA Daniel C. Kostelec 483.0 329,0 1540 13,0 1/2 (483)
VARAK Jan Valtice 461,0 317,0 144,0 7,0 1/3  (461)
SEDOVA Kristyna Mistfin 443.0 314,0 129,0 12,0 1/3 (443)
PECZA Ondfej Vysoké Myto 399,0 298,0 101,0 21,0 1/3 (399)
CHALUPNIK Matgj Vysoké Myto 393,0 289,0 1040 220 1/3  (393)

Nejblizsi zapasy:

4. kolo

12.10.14 ne 10:00 TJ Lokomotiva Ceska Trebova - KK Vysoké Myto
12.10.14 ne 10:00 SKK Nachod - TJ Start Rychnov n. Knéznou
12.10.14 ne 10:00 TJ Cerveny Kostelec - KK Sumperk

12.10.14 ne 10:00 TJ Lokomotiva Trutnov - SKK Nachod B

1.KLD C

KK PSJ Jihlava - TJ Silon Sezimovo Usti odlozeno
TJ Slovan Kamenice n. Lipou - TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice  3:1 1530-1508  (9:3) 05.10.
KK Lokomotiva Tabor - TJ Spartak Pelhtimov 1:3 1591-1594  (7:5) 05.10.
CHJK Jihlava - TJ Centropen Dacice 1:3 1462-1514 (3,5:8,5) 05.10.

Tabulka:

1. TJ Spartak Pelhiimov 3 2 1 0 8,0:4,0 19,0:17,0 1570 5

2. TJ Centropen Dacice 2 2 0 0 6,0:2,0 16,5:7,5 1563 4

3. TJ Lokomotiva Ceské Bud¢jovice 3 I 1 1 7,0:5,0 17,0:19,0 1470 3

4. TJ Slovan Kamenice n. Lipou 3 1 1 1 6,0:6,0 19,0:17,0 1495 3

5. KK Lokomotiva Tabor 2 1 0 1 5,0:3,0 17,0:7,0 1586 2

6. TJ Silon Sezimovo Usti 2 0 2 0 4,0:4,0 11,0:13,0 1428 2

7. CHIK Jihlava 3 01 2 3,0:9,0 12,5:23,5 1464 1

8. KK PSJ Jihlava 2 0 0 2 1,0:7,0 8,0:16,0 1432 0

TJ Slovan Kamenice n. Lipou 1530 3:1 1508 TJ Loko Ceské Budéjovice

(9:3)
DUSKA Lukés 560 4.0 517 REBAN Tom4s
VOTAPEK Dan 453 22 494 KOUBA Toma3
SINDELAR Jii 517 3:1 497 SEDIVY Kamil

rozhod¢éi: OUHEL Jifi
divaku: 12
utkani trvalo: 3:00

KK Lokomotiva Tabor 1591 1:3 1594 TJ Spartak Pelhfimov

(7:5)
ONDREJOVA Sarka (*) 517  3:1 505 VYTISKOVA Stépénka
AUJEZDSKY Daniel 542 22 544 JANU Jan
DVORAKOVA Michaela 532 222 545 KUSIOVA Aneta




stiidani: od 91. hodu: ONDREJOVA Sarka + MIHALOVA Zuzana
rozhod¢éi: FENCL Miroslav
divaki: 15

utkani trvalo: 2:20

CHJK Jihlava 1462 1:3 1514 TJ Centropen Dacice
(3,5:8,5)
VLACH Jifi 495 0:4 515 MUSEL Vlastimil
MARES David 431 0:4 555 BRTNIK Josef
AUGUSTA Tomas 536 3,5:0,5 444 POSPICHAL Tomas

rozhod&i: DOLEZAL Josef
divaki: 3
utkani trvalo: 2:45

Dopsani na soupisku:

SEDIVY Kamil (C. Budgjovice, 21779), MIHALOVA Zuzana (Tabor, 22079)

Poradi jednotlivcu:
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jméno hrace

. MUSEL Vlastimil
. ONDREJOVA Sarka

. KUSIOVA Aneta

. AUJEZDSKY Daniel

. SINDELAR Jif

. JANU Jan

. DVORAKOVA Michaela
. VYTISKOVA Stépanka

. AUGUSTA Tomas

. SCHOBER Filip

. BLAZKOVA Kamila

. REBAN Tomas

. VLACH Jifi

. CERNUSKOVA Simona
. COPAK Jakub

. KOUBA Tomas

. PLESKAL Miroslav

. MIKULASTIK Filip

. MARES David

. VOTAPEK Dan

HOLEC Mojmir
BRTNIK Josef
MATULA Ondfej
KOVAR Michal
DUSKA Lukas
KLOJDA Véclav
SEDIVY Kamil
CONKOVA Michaela
KOTRBA Michal
POSPICHAL Tomas

druzstvo
Dacice
Tabor
Pelhfimov
Tabor

Kamenice n. L.

Pelhfimov
Tabor
Pelhfimov
CHIK Jihlava

Kamenice n. L.

Sezimovo Usti
C. Budgjovice
CHIJK Jihlava
Sezimovo Usti
PSJ Jihlava

C. Budgjovice
PSJ Jihlava
Sezimovo Usti
CHIJK Jihlava

Kamenice n. L.

Dacice
Dacice

PSJ Jihlava
Pelhfimov

Kamenice n. L.

C. Budgjovice
C. Budgjovice
CHIJK Jihlava
PSJ Jihlava
Dacice

celkem

539,5
539,0
538,0
536,0
533,8
531,3
522,0
521,0
5193
506,5
498,5
495,8
490,0
484.5
477,0
476,3
462,0
4450
4375
426,0
556,0
555,0
537,0
5330
531,5
498,5
497,0
490,0
448.0
444.0

plné
387,5

363,0
356,0
364,0
358,5
359,7
364,0
360,5
3473
347,0
336,0
3543
338,7
346,5
334,0
338,8
321,0
311,5
327,5
307,5
373,0
373,0
355,0
364,0
378,0
346,5
341,0
329,0
321,0
321,0

dorazka
152,0
176,0
182,0
172,0
175,3
171,7
158,0
160,5
172,0
159,5
162,5
141,5
151,3
138,0
143,0
137,5
141,0
133,5
110,0
118,5
183,0
182,0
182,0
169,0
153,5
152,0
156,0
161,0
127,0
123,0

chyby pomér kuz. maximum

9,0
7,0
6,0
5,0
6,0
5,7
4,5
4,5
5,7
7,5
8,0
8,8
8,0
8,5
15,5
11,0
12,0
13,5
14,0
19,0
2,0
1,0
7,0
5,0
7,0
3,5
7,0
13,0
8,0
18,0

2/2
1/1
2/3
1/1
2/2
3/3
1/1
2/3
3/3
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/3
2/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2

(564)
(539)
(545)
(542)
(545)
(544)
(532)
(537)
(536)
(519)
(518)
(517)
(495)
(485)
(494)
(494)
(477)
(477)
(444)
(453)
(556)
(555)
(537)
(533)
(560)
(504)
(497)
(490)
(448)
(444)



NejblizSi zapasy:

4. kolo

12.10.14 ne 10:00 TJ Silon Sezimovo Usti - T Centropen Dacice
12.10.14 ne 10:00 TJ Spartak Pelhfimov - CHIK Jihlava

12.10.14 ne 10:00 TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice - KK Lokomotiva Tabor

12.10.14 ne 10:00 KK PSJ Jihlava - TJ Slovan Kamenice n. Lipou

1.KLD D

SKK Dubnany - TJ Valasskeé Mezirici odlozeno
KK Blansko - TJ Valasskeé Mezirici B odloZeno na 09.10.
TJ Spartak Pierov - TJ Lokomotiva Valtice 2:2 1524-1579  (6:6) 05.10.
TJ Sokol Mistfin - KC Zlin 3:1 1519-1494  (8:4) 05.10.

Tabulka:

1. TJ Lokomotiva Valtice 3 2 1 0 9,0:3,0 23,0:13,0 1561 5

2. TJ Spartak Pierov 3 1 2 0 8,0:4,0 22,0:14,0 1497 4

3. TJ Valasské Mezifici 2 1 1 O 6,0:2,0 16,0:8.0 1559 3

4. SKK Dubnany 2 1 1 O 5,0:3,0 12,5:11,5 1508 3

5. TJ Sokol Mistfin 3 1 0 2 3,0:9,0 12,0:24,0 1453 2

6. TJ Valasské Mezifi¢i B 2 0 1 1 3,0:5,0 10,0:14,0 1489 1

7. KK Blansko 1 0 0 1 0,0:4,0 3,5:8,5 1466 0

8. KC Zlin 2 0 0 2 2,0:6,0 9,0:15,0 1470 0

TJ Spartak Prerov 1524 2:2 1579 TJ Lokomotiva Valtice

(6:6)
HOLAS Martin 513 22 483 MUSIL Zdengk
LEIBNEROVA Lucie 493 1:3 556 VARAK Jan

BENA Stanislav

518 3:1 540

rozhod&i: VIDLICKA Jif
divaku: 8
utkani trvalo: 2:00

HERUFEK Radim

TJ Sokol Mistfin 1519  3:1 1494 KC Zlin

(8:4)
SEDOVA Kristyna 486 22 504 SLOVENCIKOVA Zuzana
MISKERIKOVA Martina 538 3:1 497 ZIMAKOVA Kristyna

HYKSOVA Tereza 495 3:1 493 STEHLIKOVA Hana

rozhod¢i: BABICEK Zbynék

divaku: 15

utkani trvalo: 1:30

Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum

1. TOPICOVA Natalie

Val. Mezifici 549,5  355,0

194,5

2,0

1/1

(557)



—
SO O 0N N W

. VARAK Jan

. CIHLAR Martin

. BENA Stanislav

. PITRUN Ondiej

. MARANCAK Jan

. PODEST Lukas

. MISKERIKOV A Martina
. HERUFEK Radim

. STASTNA Lucie

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

STEHLIKOVA Hana
MUSIL Zdenék
NOVAK Vojtéch
REDR Martin
SLOVENCIKOVA Zuzana
CIPOVA Pavla

PETRU Eligka
LACNAK Petr
BULFANOVA Kristyna
HOLAS Martin
SEDOVA Kristyna
FREMUTHOVA Denisa
HROUZOVA Ivana
ZIMAKOVA Kristyna
HYKSOVA Tereza
LEIBNEROVA Lucie

Nejblizsi zapasy:

Valtice
Blansko
Pferov

Dubnany
Mistiin
Valtice

Zlin
Valtice
Dubnany
Pierov
Zlin

Blansko
Dubnany

Prerov
Mistiin
Mistfin
Blansko
Zlin
Mistfin
Ptrerov

541,0
537,0
5343
523,5
523,0
522,5
519,3
516,3
513,0
505,0
503,3
500,5
497,0
496,5
496,5
491,0
485,0
482,0
476,0
467,0
453,0
438,0
497,0
495,0
4930

370,3
363,0
354,3
359,5
346,0
355,5
357,0
349,3
359,0
353,0
336,0
333,5
344,0
351,5
352,5
343,0
339,5
335,5
340,5
330,3
315,0
328,0
350,0
361,0
359,0

170,7
174,0
180,0
164,0
177,0
167,0
162,3
167,0
154,0
152,0
167,3
167,0
153,0
145,0
144,0
148,0
145,5
146,5
135,5
136,7
138,0
110,0
147,0
134,0
134,0

4,0
5,0
5,8
7,5
6,0
10,0
10,3
83
10,5
7,0
6,3
4,0
8,5
9,0
13,0
5,0
11,0
9,5
13,0
16,0
15,5
17,0
9,0
9,0
17,0

3/3
1/1
2/2
1/1
1/1
2/2
3/3
3/3
1/1
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
1/1
1/1
2/2
1/1
2/2
3/3
2/3
1/1
1/2
1/3
1/2

(556)
(537)
(559)
(526)
(523)
(523)
(538)
(540)
(514)
(517)
(524)
(526)
(529)
(504)
(504)
(491)
(520)
(482)
(513)
(486)
(456)
(438)
(497)
(495)
(493)

4., kolo

12.10.14 ne 10:00 TJ Valasské Mezifici - KC Zlin

12.10.14 ne 10:00 TJ Spartak Prerov - TJ Sokol Mistfin

12.10.14 ne 12:00 TJ Valasské Mezifi¢i B - TJ Lokomotiva Valtice
12.10.14 ne 10:00 SKK Dubnany - KK Blansko

Vedouci soutéze: Mgr. Lukas Hlavinka, Chel¢ického 56, Blansko 678 01, ! lukas.hlavinka@kuzelky.cz, 5' 737 572 536
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